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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/bluey-zestaw-sklep-spozywczy-p-18625.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Bluey Mini Zestaw sklep spozywczy

Bluey Zestaw sklep spozywczy

121,56 zt
290647110
0630996175552
0630996175552

W opakowaniu znajduja sie: 1 x stoisko z lada, 1 x figurka Bluey, 1 x waga, 3 x produkty spozywcze, 3 x banknoty.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.kidswonderland.com.pl/bluey-zestaw-sklep-spozywczy-p-18625.html
http://www.tcpdf.org

